PREFEITURA MUNICIPAL NAVEGANTES

PROCESSO SELETIVO EDITAL 003/2013

DIVULGA O GABARITO OFICIAL DA PROVA ESCRITA OBJETIVA PROCESSO

SELETIVO EDITAL 003/2013

      O Instituto o Barriga Verde, juntamente com a Comissão Coordenadora do Processo Seletivo,
nomeada pela Portaria n.° 2947/2013, após julgados os recursos contra o gabarito preliminar e
questões da prova escrita, torna público o GABARITO OFICIAL conforme segue:

Alfabetizado
Auxiliar de Serviços Gerais

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D A C D B C A D

Fundamental
Instrutor de Corte de Cabelo – Instrutor de Manicure – Instrutor de Corte e Costura

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A D B C B D A B C A C A D B D B A D C

21 22 23 24 25

B D A B C

Médio
Agente Comunitário de Saúde ESF

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A D A C B C A B C D A C B C B C A A D

21 22 23 24 25

A B C D B

Arte – Educador Dança de Rua (40) – Educador Violão (40h)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A D A C B C A B C D A C B C B A C D A

21 22 23 24 25

A C D D B

Instrutor de Informática (20h e 40h)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A D A C B C A B C D A C B C B A C D A

21 22 23 24 25

D B C B A

Leiturista - DAE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A D A C B C A B C D A C B C B A C D A

21 22 23 24 25

A D C B C

PREFEITURA MUNICIPAL NAVEGANTES

PROCESSO SELETIVO EDITAL 003/2013

Monitor de Educação Especial – Monitor de Educação Infantil – Monitor do Abrigo

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A D A C B C A B C D A C B D B C D X B

21 22 23 24 25

X C D B A

Ensino Superior
Professores Hab. e Não-Hab.: Educação Infantil – Sala de Recursos Multifuncionais e

Séries Iniciais - Séries Finais: Artes – Ciências – Educação Física – Ensino Religioso –

Geografia – História – Inglês – Língua Portuguesa e Matemática

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A C B C A B D A C D C B D B C

21 22 23 24 25

A B D A C

Navegantes (SC), 29 de outubro 2013.

ROBERTO CARLOS DE SOUZA                                 Elizene Cassia Capistrano Salvador
               Prefeito Municipal                                                           Presidente do IOBV